Willems Uitvaartverzorging,

telefoon 0475-401854

Een hand, een woord,
een gebaar doen zo goed
als je iemand die je lief hebt

verliezen moet.
De lege plek, het doet zo'n pijn

maar in gedachten zal jij

altijd bij ons zijn.




H. Matthiasparochie Posterholt

Sinds Allerheiligen 2006 hebben wij
in de kerkelijke vitvaart gebeden om het

geboren
06-02-1929

23-02-1935
17-11-1925
18-12-2006
06-02-1930
22-08-1930
21-09-1946
23-12-1923
28-12-1924
06-10-1928
26-11-1945
04-12-1928
09-01-1948
27-07-1929
20-04-1914
23-03-1924
15-11-1920
28-11-1931
05-09-1954
06-10-1948
28-07-1925
12-09-1919

eeuwige leven voor

Lies van de Vondervoort-
Cabollet

Ben Killaars

Louis Knoben

Pierre van de Varst
Thei van der Borgh
Giel Smeets

Leo Schmitz

Pierre Meijers

Sjra Meijers

Wiel Schmits

Antu Daamen-Gracias
Theo Rietjens pr.

Lia Hendrikx-Biermans
Annie Esser-Leclair
Herman Roubroeks
Net Wolters-Bakkes
Fien van der Borgh-Queis
Sjaak Cuijpers

Ger van Neer

Wim Gubbels

An Joris-Schmitz

Piet Zeegers

overleden
02-11-2006

05-12-2006
10-12-2006
11-12-2006
16-12-2006
30-12-2006
02-01-2007
03-01-2007
11-01-2007
30-01-2007
10-02-2007
27-02-2007
09-03-2007
17-03-2007
18-03-2007
06-04-2007
08-04-2007
10-04-2007
16-04-2007
17-04-2007
20-04-2007
20-04-2007

geboren

05-05-1927
12-09-1920
19-06-1927

06-02-1942
16-12-1947
29-06-1929
01-02-1938
20-09-1912
02-10-1919
18-08-1929

Trui Knoben-Bekkers
Jeu Visschers
Margriet Vemaus-
op de Kamp

Tonie Waegemans
Jacques van Helden
Wim van de Vondervoort
Harrie Schmits

Pierre Meijers

Sjra Meijers

Michaél Kuppens pr.

Heer onze God,

overleden

31-05-2007
20-06-2007
06-07-2007

23-08-2007
22-08-2007
03-09-2007
19-09-2007
04-10-2007
03-10-2007
31-10-2007

met eerbied noemen wij hun namen.
Mogen zij nu zijn opgenomen in uw eeuwige
heerlijkheid, het hemels Vaderhuis.
Laat ons die daarheen onderweg zijin in
dankbare herinnering met hen verbonden
blijven, totdat wij hen eens vol

vreugde mogen weerzien.

Dat vragen wij U, die leeft en heerst, in alle
eeuwen der eeuwen. Amen.



